
Ministero dell’Istruzione e del Merito - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. “M. Buonarroti" – Fiuggi
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L’ ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA

Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008

Sede Succursale Paliano (loc. Procolo) – FRRH03002A; Convitto: FRVC020004 Corso serale: FRRH03050N

Casa Circondariale “Pagliei” - Frosinone: FRRH030019; Corso serale: corsoserale@alberghierofiuggi.edu.it

Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Al DSGA
All’Albo

ad Amministrazione Trasparente
Agli ATTI

OGGETTO: Determina - suddivisione risorse “Alle origini della dieta mediterranea: viaggio enogastronomico tra

tradizioni, miti e storie’” - Determina Dirigenziale Regione Lazio n. G09781 del 17/07/2023: Avviso pubblico

per la realizzazione di Soggiorni Formativi per gli studenti delle Scuole secondarie superiori di primo e

secondo grado, IeFp, Its, Università, Scuole tematiche di alta formazione, del Lazio. Errata Corrige

CUP: H19I23000670002

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018, n. 129;

VISTI gli artt.5 e 17 del D.L.vo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii e l’art.34 del D.L.vo n.150 del

27/10/2012;

VISTI i CC.CC.NN.LL. - Scuola 29/11/2007- 23/01/2009 (biennio economico 2008-2009) e 19 aprile 2018;
VISTO il DPR 275/1999;

VISTO l’Avviso Pubblico - Determinazione n. G06499 del 15/05/2023 (PR FSE+ 2021- 2027 - Avviso
Pubblico per la realizzazione di Soggiorni formativi per gli studenti delle Scuole secondarie superiori di primo e
secondo grado, IeFp, Its, Università, Scuole tematiche di alta formazione, del Lazio - Edizione 2023. - Priorità 4
“Giovani” – Obiettivo specifico f “Parità di accesso”. Prenotazione di impegno di spesa in favore di creditori
diversi (codice creditore 3805), per l'importo di € 2.000.000,00 sui capitoli U0000A43197, U0000A43198,
U0000A43199. Codice Sigem 23020D. Esercizio Finanziario 2023);

VISTA la Determinazione n. G09781 del 17/07/2023 (Approvazione elenchi delle domande ammesse al
contributo, ammesse con riserva e non ammesse di cui all'Avviso pubblico "PR FSE+ 2021- 2027 - per la
realizzazione di Soggiorni formativi per gli studenti delle Scuole secondarie superiori di primo e secondo grado,
IeFp, Its, Università, Scuole tematiche di alta formazione, del Lazio - Edizione 2023. - Priorità 4 "Giovani" -
Obiettivo specifico f "Parità di accesso". Codice Sigem 23020D. (Rif. DE n. G06499 del 15/05/2023).

VISTA la determina di assunzione in bilancio (Ns. prot. 14570 del 14/11/2023);

VISTA la proposta di progetto dal titolo:” Alle origini della dieta mediterranea: viaggio enogastronomico tra

tradizioni, miti e storie” presentata in data 08/06/2023

VISTA la Determinazione Dirigenziale della Regione Lazio n. G09781 del 17/07/2023 con la quale il





progetto è stato ammesso al finanziamento con un importo massimo consentito di 27.120 euro;

VISTE le delibere di adesione degli organi collegiali

Visto il verbale della commissione prot. 15286 del 25/11/2023;

Visto lo sviluppo del progetto

Ritenuto di dover maggiormente disseminare i risultati

DETERMINA

il PIANO FINANZIARIO e la ripartizione delle risorse pari a € 27.120,00 come da tabella seguente:

Item Descrizione

Numero di

ore Importo

01 Finanziamento totale 27.120,00€

02 Quota per l'agenzia 21.000,00€

03 Quota forfettaria 6.120,00€

04 Quota per l'associazione 271,20€

05 Quota scuola 5.848,80€

06 Quota per il DS 40 1.327,20€

07 DSGA 40 982,00€

08 Referente Progetto 80 1.857,60€

09 Docenti accompagnatori 40 928,80€

10
Pubblicità/Disseminazione/Spese

di cancelleria/Registrazione
753,20€

La presente annulla e sostituisce la precedente “Determina Piano finanziario SOGGIORNI FORMATIVI Alle origini

della dieta mediterranea” (Ns prot. 15338 del 27/11/2023)

La presente determina è pubblicata sul sito istituzionale, www.alberghierofiuggi.edu.it, nelle News, all’Albo Pretorio e

nella sezione Amministrazione Trasparente.

Il DS
Dott. Ing. Francesco Cozzolino


		2024-05-31T12:04:25+0200
	Francesco Cozzolino




